Совет  депутатов  Октябрьского  сельсовета
Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

    07.06.2022                                          №  9                		         п.Октябрьский

О внесении изменений  в  решение
 Совета депутатов Октябрьского сельсовета
 от 21.06. 2013 № 22 « Об утверждении
 Положения о порядке организации и
 проведения публичных слушаний в
  муниципальном образовании Октябрьский
 сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

             Согласно  ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Привести в соответствие с действующими законодательствами  решение Совета депутатов Октябрьского сельсовета от 21.06. 2013 № 22 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  муниципальном образовании  Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»
 1.1. изложить   пункт 1.3 Положения в следующей редакции:
 «1.3. Для обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения с участием жителей муниципального образования представительным органом муниципального образования, главой муниципального образования могут проводиться публичные слушания.
2. Обнародовать данное решение  в установленном порядке.
3.   Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию  по  вопросам  законности и правопорядка (С.А.Иващенко).

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                                        Л. Г. Иващенко